2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2016                                                                                               № 3
	 О подведении итогов   смотра-конкурса «Рождественские огоньки» на лучшее художественное оформление предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности и придомовых территорий муниципального образования поселок Мстера

На основании протокола комиссии по проведению смотра-конкурса «Рождественские огоньки» на  лучшее праздничное оформление предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности и придомовых территорий муниципального образования поселок Мстера от 13.01.2016 года                             п о с т а н о в л я ю:
1.Объявить благодарность за создание праздничной атмосферы на территории муниципального образования:

         1.1.Предприятиям, учреждениям и  индивидуальным предпринимателям:

ЗАО «Мстерский ювелир» (генеральный директор Малеев И.В.);

 ИП Мачиной Л.П.;

 МБОУ «Детский сад «Ласточка»  (заведующий Соина О.Н.);

1.2.Жителям муниципального образования  поселок Мстера:

Астахову А.А., пос. Мстера, ул. Школьная, д.9;
Борисовой Н.И., с. Барское Татарово, ул. Шибанова, д.1;

Изразцову А.Н., пос. Мстера, ул. 3 Интернационала, д.58;

Кандаловой Т.А.., пос. Мстера, ул. Остров 3-я линия, д.2;

Кирикову М.И., пос. Мстера, ул.Полевая, д.2;

Колесниковой С.А., с. Барское Татарово, ул. Шибанова, д. 93а;

Куверзановой М.А., пос. Мстера, ул. 1 Новая линия, д.10;
Рачкову С.Ю., пос. Мстера, ул. Остров 3-я линия, д.5;

Позднякову П.В. и жителям ул. Косогорной пос. Мстера;

Жителям дома № 16 ул. Совхозная, с. Барское Татарово.

1.3.За помощь в проведении новогодних мероприятий и  организацию досуга детей школьного и дошкольного возраста в новогодние и рождественские каникулы:

 Кузьминой Г. К. (по ул. Пролетарской пос. Мстера).

2.Постановление вступает в силу со дня его  опубликования  в газете «Маяк».
Глава местной администрации                                                 Д.В.Наумов